
                                                                                            
                                                                                            N 50 247

12/10/2017

ხარაგაულის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს  თავმჯდომარის 2017 წლის 10 ოქტომბრის 
#50/244 ბრძანების „ მანანა ბარბაქაძის   შვებულების  შესახებ“ ძალადაკარგულად 
გამოცხადების თაობაზე

საქართველოს კანონის „საქართველოს ზოგადი ადმინისტრაციული კოდექსის“ 61  –ე 
მუხლის  პირველი და მე–3 პუნქტის საფუძველზე

ვ ბ რ ძ ა ნ ე ბ:

1. ხარაგაულის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს  თავმჯდომარის 2017 წლის 10  
ოქტომბრის #50/244 ბრძანება    „ მანანა ბარბაქაძის   შვებულების  შესახებ“   გამოცხადდეს 
ძალადაკარგულად მისი ძალაში შესვლის  დღიდან.

2. ბრძანება ძალაში შევიდეს ხელმოწერისთანავე.

3.ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს საქართველოს კანონის „საქართველოს ზოგადი 
ადმინისტრაციული კოდექსის 180-ე მუხლით დადგენილი წესით.

მანანა ბარბაქაძე

საკრებულოს თავმჯდომარე


